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OBČINA KANAL OB SOČI 
Občinski svet 
 
 
Številka: 9000-0001/2010-2 
Datum: 30.11.2010 
 

ZAPISNIK 
2. konstitutivne seje občinskega sveta Občine Kanal ob Soči, 

ki je bila dne 30.11.2010 ob 17,00 uri v sejni sobi občine, Trg svobode 23, Kanal 
 

Seje so se udeležili novoizvoljeni svetniki: Bruno Koncut, Marko Maffi, Hasib Brdar, Klemen Stanič, 
Mira Bandelj, Vanda Colja, France Pirih, Ivan Križnič, Andraž Gregorčič, Slavko Jereb, Milenka Pavlin, 
Marko Bucik, Bruno Colavini, Jože Valentinčič, Ivan Humar, Viljem Urbančič, Jožef Levpušček; 
Ostali prisotni: 

- Andrej Maffi, župan 
- Nives Prijatelj, direktorica občinske uprave, 
- Občinska volilna komisija (Tanja Vuga, namestnica predsednice, Marta Murovec, Miha 

Čargo, Marjan Kovačič, Magda Gabrijelčič); 
- Mediji: Radio Koper, Primorske novice, TV Primorka, časopis MOST; 

 
Skladno z določili Poslovnika občinskega sveta je sejo sklical župan Andrej Maffi, vodil pa 
najstarejši član sveta Jožef Levpušček. 
Predsedujoči Jožef Levpušček je uvodoma pozdravil vse navzoče. 
DNEVNI RED: 

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članic in članov občinskega sveta 
2. Poročilo Občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana 
3. Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga 

potrditve mandatov članov sveta in župana 
4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov svetnikov. 
5. Poročilo mandatne komisije in odločanje o pritožbah kandidatov za župana. 
6. Slovesna izjava članov občinskega sveta in župana 
7. Pozdravni nagovor župana. 

 
1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članic in članov občinskega sveta 

Predsedujoči Jožef Levpušček je ugotovil, da so na seji navzoči vsi novoizvoljeni člani občinskega 
sveta. 
 

2. Poročilo Občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana 
Predsedujoči Jožef Levpušček je pozval namestnico predsednice občinske volilne komisije, da na 
kratko predstavi spremembe Poročila o izidu volitev v svet in volitev župana. 
Občinski svetniki o tej točki niso razpravljali. 
 

3. Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga 
potrditve mandatov članov sveta in župana 

Predsedujoči je prisotne pozval, da podajo predloge za imenovanje tričlanske mandatne komisije. 
Občinski svetnik Ivan Križnič je predlagal, da se mandatno komisijo imenuje: 

- Hasib Brdar, 
- Ivan Humar, 
- Bruno Colavini; 

Občinska svetnica Milena Pavlin je predlagala, da ostane komisija v isti sestavi kot je bila na 1. 
konstitutivni seji in sicer: 

- Mira Bandelj, 
- Marko Bucik, 
- France Pirih; 

 
Drugih predlogov ni bilo, zato je predsedujoči najprej dal na glasovanje predlog, ki ga je podal občinski 
svetnik Ivan Križnič, nato pa predlog občinske svetnice Milene Pavlin. 
ZA potrditev predloga, ki ga je podal Ivan Križnič je glasovalo 9 občinskih svetnikov, Za 
potrditev predloga, ki ga je podala Milena Pavlin je glasovalo 8 občinskih svetnikov. 
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Predsedujoči je ugotovil, da je z večino glasov ( prisotni 17, od tega 9 ZA) sprejet naslednji 
 

SKLEP 
o imenovanju mandatne komisije 

 
V mandatno komisijo za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve mandatov 
članov sveta in župana se imenuje: 
- Hasib Brdar 
- Ivan Humar 
- Bruno Colavini; 
 
Predsedujoči je po tej točki sejo prekinil, dokler komisija ne pregleda pritožbe in pripravi poročilo o 
potrditvi mandatov občinskemu svetu. 
 

4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov svetnikov. 
Tričlanska mandatna komisija je izmed sebe imenovala predsednika komisije Ivana Humarja, ki je 
podal občinskemu svetu poročilo komisije ( zapisnik sestanka komisije je sestavni del zapisnika). 
Komisija je ugotovila, da do začetka 2. konstitutivne seje ni bilo podanih ugovorov, zato je občinskemu 
svetu predlagala, da potrdi ugotovitveni sklep o potrditvi mandatov članicam in članom občinskega 
sveta občine Kanal ob Soči in sklep o ugotovitvi izvolitve župana. 
Predsedujoči je dal na glasovanje predlog sklepa. 
Občinski svetniki so soglasno sprejeli 
 

UGOTOVITVENI SKLEP 
o potrditvi mandatov članicam in članom občinskega sveta 

občine Kanal ob Soči 
 

1. 
 

Potrdi se mandat članicam in članom občinskega sveta občine Kanal ob Soči v naslednji 
sestavi: 

1. BRUNO KONCUT 
2. HASIB BRDAR 
3. KLEMEN STANIČ 
4. MARKO MAFFI 
5. MIRA BANDELJ 
6. VANDA COLJA 
7. FRANCE PIRIH 
8. IVAN KRIŽNIČ 
9. ANDRAŽ GREGORČIČ 
10. SLAVKO JEREB 
11. MILENKA PAVLIN 
12. MARKO BUCIK 
13. BRUNO COLAVINI 
14. JOŽE VALENTINČIČ 
15. IVAN HUMAR 
16. VILJEM URBANČIČ 
17. JOŽEF LEVPUŠČEK 

 
2. 
 

Sklep velja takoj. 
 

5. Poročilo mandatne komisije in odločanje o pritožbah kandidatov za župana. 
Predsedujoči je nato v skladu s predlogom komisije za potrditev mandatov dal na glasovanje predlog 
ugotovitvenega sklepa o izvolitvi župana. 
Občinski svetniki so soglasno sprejeli 
 

UGOTOVITVENI SKLEP 
o izvolitvi župana občine Kanal ob Soči 
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1. 
 
 

Občinski svet Občine Kanal ob Soči ugotavlja, da je bil za župana Občine Kanal ob Soči na 
volitvah dne 24.10.2010 izvoljen 

ANDREJ MAFFI, roj.4.3.1961, stanujoč na naslovu Močila 7, Močila 
 

6. Slovesna izjava članov občinskega sveta in župana 
Župan in občinski svetniki so skupaj podali slovesno izjavo: 
 
Izjavljam, da bom svojo dolžnost opravljal vestno in odgovorno, da bom delal po ustavi in 
zakonih, da bom varoval pravni red ter z vsemi svojimi močmi in znanjem deloval za čast, 
blaginjo in razvoj občine Kanal ob Soči. 
 

7. Pozdravni nagovor župana. 
Novoizvoljeni župan Andrej Maffi je najprej pozdravil vse prisotne in izrazil željo po skupnem 
uspešnem delu v naslednjih štirih letih. Nato je omenil pismo, ki ga je prejel dan pred sejo, ga 
komentiral in demantiral očitke navedene v pismu. Prisotnim je zaželel uspešen in  vesel december ter 
prihajajoče praznike, v januarju pa uspešen pričetek dela v tem mandatu. Do sedaj ni k sodelovanju 
povabil še nobenega, ker ni imel potrjenega mandata o izvolitvi, zato je na tej seji pozval svetnike, da 
pripravijo predloge kandidatov za imenovanje v komisije in odbore v novem mandatu. V decembru 
namerava sklicati še eno sejo, na kateri bi se obravnavalo in sprejemalo zadeve, ki jih je potrebno 
nujno sprejeti še v tem letu. 
Občinski svetnik Marko Bucik je povedal, da v resnici ni zaploskal županu in preden je nadaljeval, je 
zahteval, da se njegova izjava zapiše v zapisnik. Rekel je: 
» Bil sem udeležen v neki stvari, ki me razmišlja in pripelje do tega, da bi, ko sem danes potrjen 
svetnik, razmišljam, da bi celo vrnil mandat. Glede tega, ko je župan rekel, naj se dobro spomni, ko 
sem mu čestital na dan petka nekaj pred šesto uro, je rekel: Popušili ste, vse preference ste zgubili, 
maščevanje tebi in Bandeljci, zato se v resnici sprašujem, ali je mesto mi biti res tle notrka, pustiti vse 
skupaj, pa naj grejo stvari naprej. Pa naj ne bom toliko kritik. Tp ni bilo prvič, se oproščam, zgodilo pa 
se je še ob cesti, da vam vsem vam povem, ko sem rekel, lahko bi se moja hčer ubila, je rekel : Zdaj 
boš gonil politiko, vam delamo cesto. To sem dolžan danes povedati vam župan in medijem, da o tem 
vemo. Naslednji dan, hvala, se je župan tudi opravičil, ker je bila res napaka na tej cesti. Okoli tega pa, 
da je bila grožnja meni osebno in Bandeljci na tisti petek, pa lahko diskutiramo. 
Župan je navedbe občinskega svetnika Bucika demantiral in označil za laž, občinski svetnik Bucik 
pa je nadaljeval in rekel: »  Ja, tisti dan, ko sem rekel, da bi se lahko moja hčer ubila, ni s civilne 
zaščite bilo nobenega – ni bilo Križniča, naslednji dan je prišel Petrevčič do tebe, to pa točno veš. 
Lahko gremo do Petrevčiča.« 
Župan je odgovoril, da se tistega dne sploh nista videla in še enkrat povedal, da ni res, kar je navedel. 
Občinski svetnik Ivan Križnič je povedal, da je bil obveščen o zadevi in si tudi kraj ogledal. Dodal je, 
da ni naloga civilne zaščite da posega na gradbišče, katerega je nek gradbinec že prevzel, ampak je 
to naloga drugih služb – inšpektorjev. 
 
Seja je bila snemana in zaključena ob 18,00 uri. 
 
 
Zapisala         Predsedujoči 
Lenka Horvat        Jožef Levpušček 
 
 
 
 
 
Priloga: 

- zapisnik mandatne komisije 
- lista navzočnosti 
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